
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от ЖМ.&0&Э № п 

О внесении изменения в постановление 
Городской Управы города Калуги от 29Л1.2018 
№ 409-п «Об установлении тарифов на 
дополнительные образовательные услуги, 
предоставляемые муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением № 57 «Рябинка» города Калуги» 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации», решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 

24.03.2010 № 23 «Об утверждении Порядков регулирования тарифов на услуги, 

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, регулирования 

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению, регулирования платы за жилое помещение и Перечня полномочий 

органов местного самоуправления муниципального образования «Город Калуга» в облаете 

регулирования тарифов, стоимости услуг и платы за жилое помещение», статьями 36, 38, 43 

Устава муниципального образования «Город Калуга» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующее изменение в постановление Городской Управы города Калуги от 

29.11.2018 № 409-п «Об установлении тарифов на дополнительные образовательные 

услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением № 5 7 «Рябинка» города Калуги» (далее - постановление): 

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего п о с т а н о в ^ й и я ^ о ж и г ь ^ управление 
образования города Калуги. , Т у * 

Городской Голова города Калуги Д.А.Денисов 


